
Intill husknuten finns en stor svamp-

skog med anlagda motionsslingor.

Fiske- och badmöjligheter finns i den

närbelägna ån Nossan. Furubacken är

beläget 4 km från Nossebro, 20 km

från Vara samt 85 km från Göteborg.

Korttidsboendet har åtta platser. Vår

huvudsakliga målgrupp är vuxna män

och kvinnor med svår och långvarig

psykisk störning, vanligtvis en psykos-

sjukdom. Efter bedömning kan vi även

ta emot personer med tilläggsdiagnos/

funktionshinder i form av lättare

utvecklingsstörning eller med person-

lighetsstörning. Vi tar även emot per-

soner i öppen form av psykiatrisk

tvångsvård.

Vår verksamhet består av omvårdnad

och aktiv rehabilitering baserad på en

miljöterapeutisk modell och utifrån

ett kognitivt förhållningssätt. Vårt

syfte är att bedriva kvalificerat socialt

behandlingsarbete och träning paral-

lellt med ADL-träning, omvårdnad och

hälso- och sjukvård till och med sjuk-

sköterskenivå. Våra klienter har därut-

över tillgång till konsultläkare med

specialistkompetens i psykiatri.

Som instrument i vårt behandlings-

arbete tar vi i samråd med boende/

anhörig/god man, kontaktperson och

placerare fram en individuell genom-

förandeplan som exempelvis kan inne-

hålla ADL-träning, strukturerat vecko-

schema för sysselsättning/arbetsträning/

fritidsaktiviteter, social träning, motive-

rande samtal samt familje- och anhörig-

kontakter. Målsättningen för vårt reha-

biliteringsarbete är att den boende

ska kunna återvända till hemkommu-

nen med för individen adekvat nivå

beträffande boende, sysselsättning och

stödinsatser.

Vi vill också passa på att informera

om att vår nya gruppbostad enligt LSS

öppnar den 1 mars 2012. Verksam-

heten kommer att bedrivas i en alldeles

nybyggd fastighet som är utformad

särskilt för vår målgrupp. Vi vänder

oss till klienter med en diagnos ur

autismspektrat ofta med en tilläggs-

diagnos. Varmt välkomen redan nu att

besöka gruppbostaden.
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